

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

แบบ ปร.5

ประเภทงาน หลังคาคลุมเครื่องออกกำลังกายพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า
เส้นทางสายระยะทางยาวรวมเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี
แบบเลขที่จำนวน.....8.....แผ่น
ประมาณการตามปร.4จำนวน.....2.....แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หลังคาคลุมเครื่องออกกำลังกาย พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	118,519.00	1.2726	150,827.28	
2	ค่าป้ายโครงการ <u>เงื่อนไข</u> เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00% เงินประกันผลงาน..... 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษเป็น)		153,827.28 153,800.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน				

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ.....1,373.21....บาทต่อตารางเมตร

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับค่าจ้างหลังคาคลุมเครื่องออกกำลังกายพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า

ประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

.....ประมาณการ

(นายชวลิต สังข์สน) ปลัด อบต.

(นายพนพล พราหมณ์ฤกษ์) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)จ.ศ.อ.....กรรมการ

.....ตรวจ

(พิสิฏฐ์ นาคทับ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชวลิต สังข์สน) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

.....เห็นชอบ

(นายพนพล พราหมณ์ฤกษ์) นายช่างโยธา

(นายชฎุ แสงหิรัญภาค) นายกฯอบต.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมเครื่องออกกำลังกายพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 8.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสมอพลือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ประมาณราคาโดย นายนพพล พราหมณ์ฤกษ์

เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	เหล็กแผ่นขนาด 4x6 ฟุตหนา 6 มม.	1	แผ่น	3,099.00	3,099.00	1,190.00	1,190.00	4,289.00	
2	เหล็กกลมขนาด Ø 3 นิ้ว	4	ท่อน	1,080.00	4,320.00	340.00	1,360.00	5,680.00	
3	เหล็กกลมขนาด Ø 1 1/2" หนา 3 มม.	39	ท่อน	480.00	18,720.00	172.00	6,708.00	25,428.00	
4	เหล็กกล่องขนาด □ 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2 มม.	23	ท่อน	233.00	5,359.00	111.00	2,553.00	7,912.00	
5	เหล็กกล่องขนาด □ 3 x 5 นิ้ว	4	ท่อน	981.00	3,924.00	300.00	1,200.00	5,124.00	
6	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	140	ตร.ม.	260.00	36,400.00	80.00	11,200.00	47,600.00	
7	ครอบมุมด้านข้าง	20	เมตร	220.00	4,400.00	50.00	1,000.00	5,400.00	
8	โคมไฟตะแกรงก้างปลา โคม 2x36 วัตต์ ขนาด 30 x 120 ซม.	4	ชุด	1,875.00	7,500.00	135.00	540.00	8,040.00	

9	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	1	ม้วน	766.00	766.00	1,000.00	1,000.00	1,766.00
10	สีน้ำมัน	112	ตร.ม.	30.00	3,360.00	35.00	3,920.00	7,280.00
รวมค่างานต้นทุน								118,519.00

ประมาณราคา.....

(นายพนพล พรหมณ์ฤกษ์)

นายช่างโยธา 4

เห็นชอบ.....

(นายชวลิต สังข์สน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ตรวจสอบจ.ส.อ.....

(พิสิฎฐ์ นาคทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายชฎุ แสงหิรัญภาดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี